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Święto Niepodległości na Podkarpaciu
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W poniedziałek odbyły się uroczystości związane ze 106. rocznicą
odzyskania przez Polskę Niepodległości. Mundurowi z Bieszczadzkiego
Oddziału SG reprezentowali formację w regionalnych i miejskich
obchodach święta.

Wojewódzkie obchody rozpoczęto mszą świętą w kościele farnym w Rzeszowie. Następnie
uczestnicy zgromadzili się przed pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego na Placu
Wolności oraz dzwonnicy, na której zamontowany jest Dzwon Niepodległości. Tam odbyła
się główna część obchodów. W uroczystościach uczestniczył gen. bryg. SG Tomasz Zybiński
oraz poczet sztandarowy BiOSG.

Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG wziął również udział w niedzielnym wydarzeniu w
Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie. Było to wyjątkowe spotkanie
patriotyczne pod hasłem "Wigilia Święta Niepodległości". Uczestniczyło w nim około 200
osób reprezentujących różne środowiska, w tym przedstawiciele samorządów, uczelni,
służb mundurowych, jak również kombatantów i osoby szczególnie zasłużone dla ojczyzny.
Podczas wydarzenia śpiewano wspólnie pieśni patriotyczne oraz rozmawiano o Ojczyźnie –
jej historii, teraźniejszości i przyszłości. 

Z kolei miejskie obchody święta w Przemyślu odbyły się pod pomnikiem Orląt Przemyskich.
Uroczystości poprzedziła msza święta w bazylice archikatedralnej.  Bieszczadzki Oddział
Straży Granicznej reprezentował płk SG Robert Kielar, Zastępca Komendanta BiOSG
właściwy w sprawach logistycznych.

W Jarosławiu uroczystość rozpoczęto mszą świętą w intencji Ojczyzny w jarosławskiej
kolegiacie, a następnie po przejściu na jarosławski rynek, punktualnie o godzinie 12, w
ramach akcji Niepodległa do Hymnu, wspólnie z Polakami w kraju i za granicą odśpiewano
Mazurek Dąbrowskiego. W wydarzeniu uczestniczył płk SG Marek Soliszewski, Zastępca
Komendanta BiOSG właściwy w sprawach granicznych.
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